Objeto del Contrato: 
Contratar la realización de un programa que permita el “Desarrollo de Competencias de 
Liderazgo fase II Desarrollo de Habilidades” para los Directivos o designados de la 
Sociedad de Activos Especiales SAS. 

Valor del Contrato: 
Treinta y Ocho Millones Ciento Ochenta Mil Pesos ($38.180.000) Monto que incluye IVA, 
impuestos y tasas y contribuciones a las que haya lugar. 

Adición: 
No. 1 $10.000.000,oo 
No. 2 $ 1.900.000,oo 

Plazo: 
Ocho (8) Meses a partir del 14 diciembre de 2020 hasta el 7 septiembre de 2021 
Se tuvo una suspensión del contrato de dieciséis (16) días en abril de 2021, del 12 de